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Do sanatorium tylko z e-skierowaniem

Zalety e-skierowania do sanatorium:

Jak będziesz otrzymywać powiadomienia
Wystawione e-skierowanie znajdziesz na swoim Internetowym Koncie Pacjenta w zakładce „Skierowania” lub w aplikacji mojeIKP w zakładce „e-zdrowie”. Wyszukasz je, wpisując rodzaj
e-skierowania lub datę. Sprawdzisz, jaki status ma e-skierowanie.

Powiadomienie o tym, na jakim etapie zatwierdzania jest Twoje e-skierowanie, dostaniesz też listownie.

Jak uzupełnić  e-skierowanie
Lekarz – specjalista balneoklimatologii i medycyny fizykalnej lub rehabilitacji medycznej rozpatruje Twoje skierowanie. Jeśli uzna, że wymaga uzupełnienia, odeśle je do lekarza, który
je wystawił, lub do Ciebie. Możesz więc otrzymać prośbę o dostarczenie wyników badań, opisów badań, kopii karty leczenia szpitalnego itp.

Żeby dołączyć na IKP dokumenty (np. wyniki badań), kliknij na kafelek „Kontakt z NFZ”.

Następnie zobaczysz wyskakujące okienko i uzyskasz możliwość dołączenia plików.

Skierowania do sanatoriów w Polsce są wystawiane już tylko w formie elektronicznej. Swoje e-skierowanie znajdziesz na Internetowym Koncie Pacjenta lub w aplikacji mojeIKP

e-skierowania nie zgubisz – jest dostępne na Internetowym Koncie Pacjenta (IKP) oraz w aplikacji mojeIKP

możesz w każdym momencie sprawdzić historię swoich e-skierowań na Internetowym Koncie Pacjenta (IKP) i w aplikacji mojeIKP

jako rodzic możesz śledzić historię leczenia sanatoryjnego swoich dzieci zarówno na IKP, jak i w mojeIKP

nie musisz przesyłać skierowania do NFZ i pilnować, by zrobić to w terminie 30 dni.

http://pacjent.gov.pl/


Kiedy dostaniesz papierowe skierowanie
Skierowanie do sanatorium w postaci papierowej dostaniesz wyłącznie wtedy, jeśli:

Przeczytaj też
 

lekarz nie ma dostępu do internetu, a więc do systemu e-zdrowie

skierowanie dotyczy leczenia lub rehabilitacji poza granicami kraju.

Internetowe Konto Pacjenta
Tutaj szybko i bezpiecznie sprawdzisz informacje o zdrowiu: swoim, swoich dzieci
lub osoby, która Cię do tego upoważniła

Poznaj mojeIKP
mojeIKP bezpłatna aplikacja na telefon, która zapewnia m.in. wygodny dostęp do
Twoich e-recept i e-skierowań, ułatwia wykup leków i przypomina o ich zażywaniu,
zapewnia dostęp do dokumentów dziecka i osób, które Cię upoważnią

http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta
http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/poznaj-mojeikp
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Do sanatorium z e-skierowaniem
Teraz skierowanie na leczenie uzdrowiskowe lub rehabilitację uzdrowiskową będzie
wystawiane w formie elektronicznej. Informacje, na jakim etapie jest Twoje e-
skierowanie, znajdziesz na Internetowym Koncie Pacjenta

Do sanatorium tylko z e-skierowaniem

http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/do-sanatorium-z-e-skierowaniem
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/4206
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